UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết

Khu trung chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng - Lạng Sơn (giai đoạn 1), tỷ lệ 1/500

 Trên cơ sở Quyết định số 146/QĐ-BQLKKTCK ngày 25/11/2025 của

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn về thành lập Hội

đồng thẩm định Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu trung chuyển hàng hóa thuộc

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (giai đoạn 1), tỷ lệ 1/500, Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) mời dự

họp với thành phần, thời gian, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng thẩm định Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu

trung chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (giai

đoạn 1), tỷ lệ 1/500 (theo Quyết định 146/QĐ-BQLKKTCK ngày 25/11/2025 của

Ban Quản lý);

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần Khu trung chuyển Lạng Sơn;

- Đơn vị tư vấn lập điều chỉnh quy hoạch (đề nghị Công ty cổ phần Khu

trung chuyển Lạng Sơn mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm: từ 9 giờ 00 phút, ngày 26/11/2025 (thứ Tư), tại

phòng họp tầng 3, trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (số 19 đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

3. Nội dung: thẩm định Đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu trung

chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (giai đoạn

1), tỷ lệ 1/500.

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Công ty cổ phần Khu trung chuyển Lạng Sơn và đơn vị tư vấn lập đồ

án quy hoạch: Báo cáo, trình chiếu các nội dung đồ án Điều chỉnh Quy hoạch

chi tiết Khu trung chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng -

Lạng Sơn (giai đoạn 1), tỷ lệ 1/500; tiếp thu, giải trình các ý kiến góp ý của

thành viên hội đồng thẩm định.

4.2. Phòng Quản lý hạ tầng chuẩn bị Biên bản họp Hội đồng thẩm định và

các nội dung liên quan đến đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu trung

chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (giai đoạn

1), tỷ lệ 1/500.

2

4.3. Các Thành viên Hội đồng thẩm định (theo Quyết định 146/QĐ-

BQLKKTCK ngày 25/11/2025) nghiên cứu hồ sơ, tài liệu gửi kèm trên hệ thống

ioffice, chuẩn bị ý kiến góp ý theo lĩnh vực quản lý.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự làm việc theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-11-25T11:34:01+0700

		2025-11-25T14:08:00+0700

		2025-11-25T14:08:00+0700

		2025-11-25T14:08:00+0700